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KARTA KATALOGOWA 
Bezpieczny system odmuchowy JetBlack 

 

 

 
JetBlack stanowi prostą w użyciu alternatywę dla rurek ze sprężonym powie-

trzem i z jednej strony zapewnia spokój pracodawcy, a z drugiej strony pra-

cownikowi daje całkowite bezpieczeństwo przy odpylaniu. 

Sprężone powietrze może być bardzo niebezpieczne, nawet śmiertelnie nie-

bezpieczne jeśli stosowane jest niezgodnie z zasadami i wejdzie w kontakt z 

gołą skórą. 

Zastosowanie stacji odmuchowych ACI Jetblack pozwala na bezpieczne odpy-

lenie bez śladu zagrożenia dla personelu 

 

Urządzenie dostępne jest w wersji ściennej lub przenośnej, oferuje proste lecz 

w pełni efektywne rozwiązanie, które z powodzeniem może być stosowane 

przy odpylaniu w każdym zakładzie produkcyjnym. 

 

 

 
Sprężone powietrze stanowi poważne zagrożenie i pracodawcy powinni możliwie ograniczać jego stosowanie szczegól-

nie przy oczyszczaniu i odpylaniu. Podsumowując, JetBlack jest: 

 Bezpieczny. JetBlack wytwarza powietrze o dużej objętości i niskim ciśnieniu (2.52 PSIG/70InSwg), które jest cał-

kowicie bezpieczne dla personelu. Zgodny z normami OSHA. 

 Oszczędny. Wytwarzane przez dmuchawę powietrze odmuchowe kosztuje 10% kwoty potrzebnej na wytworzenie 

porównywalnej ilości powietrza sprężonego. 

 Cichy. Dzięki utrzymaniu natężenia hałasu na poziomie 78 dB(A), JetBlack jest cichszy niż większość stosowanych 

w przemyśle rozwiązań wykorzystujących dysze ze sprężonym powietrzem. 
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KARTA KATALOGOWA 
Bezpieczny system odmuchowy JetBlack 

 

 
JetBlack do montażu ściennego 

 
 

 Idealnie nadaje się do umieszczania przy wej-
ściu/wyjściu do/z zakładu, hali produkcyjnej, stołówki 
lub przebieralni 

 Zaprojektowany i wyprodukowany tak, by sprostać 

najtrudniejszym warunkom pracy 

 Zbudowany z wysokiej klasy tworzyw sztucznych 

system opracowany do niezawodnej pracy nawet w 

trudnych warunkach roboczych 

 Uruchamiany za pomocą przycisku dotykowego z 

czasomierzem 

 Wersje 115V i 230V, 50/60Hz 

 Wąż o długości 142 cm (56”) umożliwia odpylenie 

całego ciała 

 Wytwarza powietrze o dużej objętości (500 stóp/sek, 

58 cfm) i niskm ciśnieniu (2.52 PSIG) 

 Łatwy w konserwacji (wymiana filtra co 3 miesięce) 

 Osłona przeciwdeszczowa ze stali nierdzewnej do 

użytku na zewnątrz budynków 

 
Model przenośny 

 

 
 

 Przenośna wersja JetBlack zaprojektowana jest do 

oczyszczania komponentów i czyszczenia stanowisk 

pracy 

 Długość węża – 244 cm (96”) 

 Wersje 115V i 230V, 50-60Hz 

 Waga poniżej 7kg 

 W opcji dostępna wersja wyposażona w pakiet anty-

statyczny umożliwiający jonizację strumienia powie-

trza i usuwanie ładunków elektrostatycznych. 

 
 

 

 
Typowe zastosowania 

 
 Obróbka drzewa i produkcja wyrobów drewnianych 

 Obróbka kamienia/ceramiki 

 Recykling tworzyw sztucznych 

 Wyrób cementu i kartongipsu 

 Wyrób i obróbka papieru 

 Produkcja wyrobów tekstylnych i wykładzin 

 

wymiana filtra 


